
  

UCHWAŁA NR L/347/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 103523B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

2023 poz. 645, poz. 760, 1193) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia przebieg drogi gminnej o numerze 103523B poprzez dodanie działek o nr ewidencyjnych 

146/3, 82/1, 82/2 (w części), obręb 0004 Grabowo. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4918



Załącznik do uchwały Nr L/347/23 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 września 2023 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4918


		2023-09-27T12:24:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




